Radicaciéon
05001418900420210002400

05001418900420220049900

05001418900420210065400

05001418900420220017600

05001418900420220013300

05001418900420220050800

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 54 De

Martes, 2 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Arrendamientos
Panorama Ltda

Arrendamientos
Panorama Ltda

Banco Bancolombia Sa
Banco Compartir S.A.
Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado

Adc Asesoria Disefio Y
Construccion Sas
Carlos Alberto Mejia
Pineda, Alba Luz Mejia
Pineda

Carlos Mario Ceballos
Montafio, Carlos Mario
Ruiz Ruiz Ruiz

Diego Ocampo

Genadio Alberto
Espinosa Jaramillo

Jorge Alberto Ospina
Higuita

Maria De Los Santos
Bran Mejia

Fecha Auto
26/07/2022

28/07/2022

26/07/2022

28/07/2022

19/07/2022

28/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado -
Excepciones De Mérito

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Decide - Remite

Auto Decide - Autoriza
Aviso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Rechaza - Demanda

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7



Radicacién
05001418900420220015000

05001418900420210017600

05001418900420210063800

05001418900420210067200

05001418900420220050600

05001418900420220022000

05001418900420220047700

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 54 De

Martes, 2 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Occidente

Bancolombia Sa

Bayport Colombia S.A

Beatriz Elena Rojas
Ochoa

Confiar Cooperativa
Financiera

Coop Financiera De
Antioquia

Cooperativa Belen
Ahorro Y Credito

Demandado

Deiby Leon Hidalgo
Bedoya

Brani Alexander
Hernandez Ortiz

Andres Felipe Sierra
Pertuz

Magnolia Alzate
Jurado, Henry Lopez
Torres

Duvier Echeverri
Rodriguez

Jose Alonso Galeano
Valencia

Maribel Arboleda
Guerra, Andrea

Estefania Agudelo Diaz

Fecha Auto
28/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Decide - Notificacion
Conducta Concluyente Y
Requiere

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba - Limita

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Aprueba

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7



Radicacién
05001418900420190102700

05001418900420210075400

05001418900420210029200

05001418900420220033200

05001418900420220029400

05001418900420220049500

05001418900420220009200

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 54 De

Martes, 2 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Multiactiva
Coopfur Ltda

Cotrafa

Cotrafa

Demandado

Camilo De Jesus
Orozco Quintero

Henry Manuel Becerra
Londofio, Kelly Johana
Palacios Navarro

Laura Cristina Serna
Campifio, Manuel
Vicente Tamara Lopez
Leidy Paola Guerra

Lopera, Diana Milena
Rua Quiceno

Doris Maria Galeano
Marin

Esneda Manco Torres

Franklin Patifio Diaz,
Ana Patricia Echavarria
Patifio

Fecha Auto
28/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Niega - No Accede

Auto Decide - Informa -
Remite

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Secuestro

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7



Radicacién

05001418900420210085000

05001418900420210051800

05001418900420220048300

05001418900420220027800

05001418900420220050300

05001418900420220055000

Numero de Registros: 34

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

54 De Martes, 2 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cotrafa Hector Javier Atehortua
Solano

Cotrafa Jorge Mario Santos
Martinez

Cotrafa Luz Dary Restrepo
Colorado

Cotrafa Sebastian Montalvo
Asprilla

Cotrafa Sindy Johana Martinez

Fondo De Empleados
Clinica Soma

Gomez

Juan Carlos Rodriguez
Moncada

(Foemsoma)

Fecha Auto

26/07/2022

26/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone
Auto

Auto Ordena - Oficiar Eps

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Rechaza De Plano -
Remite Juzgados Civiles
Municipales De Medellin -
Reparto

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Decreta
Embargo

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7



Radicacién Clase

05001418900420210061200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420220048900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420220050900 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900420210022000 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900420220014800 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900420220049700 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900420220037000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 34

Estado No.

Demandante

Giros Y Finanzas

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

54 De Martes, 2 De Agosto De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Alirio Albeiro Agudelo

Compafiia De
Financiamiento S.A

Jesus Rosemberg
Lopez Osorio Y Otro

William De Jesus
Sepulveda Lopez,
Patricia Elena

Marulanda
Campo Elias Valencia  Dany Ferney Diez
Villa Agudelo
Diana Maria Quintero Dimelsa Elena Acevedo
Gomez Parra

Jose Ariel Ramirez

Mejia

Juan Rene Vergara
Meneses

Luz Fanny Higuita

Loaiza

Sara Eva Osorio Marin

Sor Angela Vargas
Navarro

Maria Aleyda Higuita
Posada

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

26/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

26/07/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Incorpora -
Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Decide - Autoriza
Emplazar

Auto Rechaza - Demanda

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Demanda

Auto Ordena - Inclusién En
Registro Nacional De
Procesos De Pertenencia

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Auto / Anotacién

Estado No. 54 De Martes, 2 De Agosto De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto
05001418900420220014200 Verbales De Paula Andrea Salgado Santiago Arias Suarez, 28/07/2022 Auto Rechaza - Demanda
Minima Cuantia  Jaramillo Y Otro Camilo Arias Suarez,
Herederos

Numero de Registros: 34

Indeterminados Paula
Andrea Salagado
Jaramillo

En la fecha martes, 2 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

76fe52b2-d452-4652-afd2-82f488537ff7



